
ЛАНОВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
КРЕМЕНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУ РИ, ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я ТА
СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИоооніш -  ж ЖНАКАЗ

від 04 березня 2024 року
Хо 77/01-04

Про організацію та проведення у 2024 році
національного мультипредметного тесту

Відповідно до Закону України «Про внесення змін до деяких законів України

щодо державної підсумкової атестації та вступної кампанії 2024 року», указів

Президента України від 24 лютого 2022 року Ле 64/2022, «Про введення воєнного

стану в Україні» і Ло 68/2022, «Про утворення військових адміністрацій»,

від 5 лютого 2024 року Ле 49/2024 «Про продовження строку дії воєнного стану

в Україні», наказу Міністерства освіти і науки України від 22 лютого 2024 року

Мо 0222 «Про організацію та проведення у 2024 році національного

мультипредметного тесту», розпорядження начальника обласної військової

адміністрації від 26 лютого 2024 року Ле 94/01.02-01 «Про підготовку до

проведення національного мультипредметного тесту, ВСТУупних іспитів до

магістратури у 2024 році», наказу департаменту освіти і науки обласної

військової адміністрації від 28 лютого 2024 року Ле 44/2.1-06 «Про організацію

та проведення у 2024 році національного мультипредметного тесту» з метою

підготовки до організованого проведення У 2024 році національного

мультипредметного тесту:

НАКАЗУЮ:

І. Керівникам закладів загальної середньої освіти:

1) сприяти Українському та Івано-Франківському регіональному центрам

оцінювання якості освіти, Тернопільському обласному комунальному інституту

післядипломної педагогічної освіти в підготовці та проведенні національного

мультипредметного тесту (далі - НМІ);
2) провести роз'яснювальну роботу серед учнів, громадськості щодо порядку

та особливостей проведення НМТ 2024 року, використання його результатів під

час вступу до закладів вищої освіти;



3) з 14 березня до 11 квітня 2024 року створити умови для реєстрації учнів
закладів освіти, які у 2024 році завершують здобуття повної загальної середньої
освіти, надати їм консультаційну та технічну допомогу;

4) призначити у підпорядкованих закладах освіти осіб, відповідальних за
реєстрацію;

5) дотримуватися вимог Закону України , «Про захист персональних даних»
під час роботи з електронною базою осіб, залучених до тестування осіб.

2. Директору Комунальної установи  «Лановецький міський центр
професійного розвитку педагогічних працівників» Лановецької міської ради
Тернопільської області Оксані Хміль:

І) здійснити інформаційне, організаційно-методичне забезпечення

проведення НМТу 2024 році;
2) забезпечити організаційно-методичний супровід реєстрації на НМТ;

! 3) у визначені терміни подавати узагальнену інформацію, звіти про хід

о, підготовки і проведення НМТ у 2024 році;
4) до 5 вересня 2024 року інформувати Тернопільський обласний

комунальний інститут післядипломної педагогічної освіти про стан виконання
цього наказу для узагальнення матеріалів та подальціого інформування.

3. Контроль за вижодя 1: дФти на головного спеціаліста
і

! ров'я та срійальної політики міської ради

Оксана ХОДАНОВИЧ


